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لیست محصولات
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شرکت  صنایع آلومینیوم پیشرو در سال 1368 افتتاح شده است که جزو شرکت هاي قدیمی، با تجربه و معتبر استان 
تهران میباشد، افتخار همکاري با کشورهایی همچون عراق، افغانستان و عمان را دارا میباشد.

این مجموعه با مساحت  15000 متر مربع داراي شش سوله در زمینه تولید پروفیل آلومینیوم با خطوط و سالنهاي قالب 
سازي، رنگ، ریخته گري، اکستروژن در مقاطع اختصاصی، صنعتی و ساختمانی، تولیدات گسترده اي دارد. مجموعه 
کانوایر  رنگ  گروه  ایجینگ،  دستگاه  اینچ،  هشت  اتوماتیک  پرس  دو  داراي  پیشرو  آلومینیوم  صنایع  عظیم 
الکترواستاتیک، ریخته گري DC و مدرن، دستگاه ها و تجهیزات قالب سازي و یک عدد دستگاه پیشرفته CNC براي 

ماشینکاري میباشد.
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تصویر مشخصاتکد
نقره ايمشکیسفید

رنگ بنديابعاد

تک ردیف

توکار

لبه دار

1
25

5

18

روکار

بدون لبه

216

16

توکار

لبه دار

312

16

4
10

16

30

توکار

لبه دار

5
43

31

21

دو ردیف

روکار

بدون لبه

616

30

000 8

21

26
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تصویر کد
نقره ايمشکیسفید

مشخصاترنگ بنديابعاد

1426

85

سه ردیف

روکار

بدون لبه

158

16

روکار

بدون لبه

18

59

چهار  ردیف

روکار

بدون لبه

1135

90

توکار

لبه دار

روکار17

بدون لبه

17

18

توکار

لبه دار

1036

85

100

توکار

لبه دار

9
60

22

45
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تصویر کد
نقره ايمشکیسفید

مشخصاترنگ بنديابعاد

22
25

18

توکار

لبه دار

2322

60

45

توکار

لبه دار

25
60

45

توکار12

لبه دار

27
16

16

21
40

29

توکار

لبه دار

1931

59

78

توکار

لبه دار

روکار20

بدون لبه
50

97

60
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تصویر کد
نقره ايمشکیسفید

مشخصاترنگ بنديابعاد

38
40

30

توکار12

لبه دار

روکار41

بدون لبه
45

55

روکار47

بدون لبه 45

16

12

توکار37

لبه دار
12

45

60

روکار29

بدون لبه

30

100

50

30
95

75

توکار35

لبه دار

32
85

روکار35

بدون لبه
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تصویر کد
نقره ايمشکیسفید

مشخصاترنگ بنديابعاد

57
80

60

توکار13

لبه دار

روکار58

بدون لبه
45

23

62

روکار23

بدون لبه

60

5260

45

12
توکار

لبه دار
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ایران، تهران، شهرك صنعتی شمس آباد، 
بلوار نگارستان، خیابان اردیبهشت جنوبی،

انتهاي راست، پلاك 14/7

0 9 1 2  1 0 0 0  9 2 8 تلفن :                     
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